
Catégorie Organisme / Fonction Nom Prenom Téléphone Adresse mail 
Habitant Auros Benaitier Pierre

Habitant Auros Benatier Nicole

Habitant senior Barsac Barbé Philippe

Habitante Langon Mercier Nicole

Habitante Langon Chaminade Nadine

Habitant senior Brannens Carrie Jean Loic

Habitant senior Morizès Darcos Philippe

Habitant Auros Moreau Didier

Enseignant APA Maison Sport Santé Sud Gironde Duluc Léo maisonsportsante@polesudgironde.fr

Directrice Pole Territorial Sud Gironde - Prospective territoriale TADA Passicos Isabelle isabelle.passicos@polesudgironde.fr

Animateur Fonds Européens Pôle Territorial du Sud Gironde Gayral Romain romain.gayral@polesudgironde.fr

Chargée de mission emploi formation Pôle Territorial du Sud Gironde Ennahli Elise elise.ennahli@polesudgironde.fr

Animatrice Programme ACP Lagarde Christelle christelle.lagarde@polesudgironde.fr

Chargée de communication Pole territorial Sud Gironde Choisy Elodie elodie.choisy@polesudgironde.fr

Chargé de communication CDC Convergence Garonne Coma Gérard communication@convergence-garonne.fr

Chargé de communication CDC Bazadais Guillon Elodie communication@cdcdubazadais.fr

Chargé de communication CDC Sud Gironde Cocurello Cathy communication@cdcsudgironde.fr

Chargé de communication CDC Réolais BEGUIN Hélène dga.finances@reolaisensudgironde.fr

Président Pôle Territorial Sud Gironde Marty Bruno bruno.marty@lareole.fr

ELU CCAS LANGON adjointe solidarité Dupiol Jacqueline dupiol.jacotte@gmail.com

Maire de Saint Pierre d'Aurillac Denoyelle Stéphane denoyelle.stephane@orange.fr

Elue CDC Sud Gironde Galissaires Martine martinegalissaires@orange.fr

Elue Convergence Garonne Menneret Valérie vp.gemapi@convergence-garonne.fr

Médecin APA Département Dusseau Catherine c.dusseau@gironde.fr
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PST Réolais en Sud Gironde Laroche Pierre actionsociale@reolaisensudgironde.fr

Chef de projet PVD Bazadais Ledru Tristan t.ledru@ville-bazas.fr

Directeur CLIC Sud Gironde Lemoine Jérôme directeurclic@gmail.com

Responsable action sociale AG2R la Mondiale Aquitaine Doray Magalie Magalie.DORAY@ag2rlamondiale.fr

Chargée de mission silver economie Région NA Dubernard Negre Nadège nadege.dubernard@nouvelle-aquitaine.fr

Chargée de coopération territoriale

Pôle d’Accompagnement Citoyen

Direction Vie Locale

Communauté de communes Convergence Garonne Castaing Edwige edwige.castaing@convergence-garonne.fr

Chargée de coopération Projet Social de Territoire Claverie Nathalie coordo.nc@cdcsudgironde.fr

Adjointe à la Cheffe de Service

Service de la Coordination, des Partenariats et du Schéma de l'Autonomie

Pôle Solidarité Autonomie Contardo Céline c.contardo@gironde.fr

Chef de projet PVD Réolais en SG Beaujouan Benoît pvd@reolaisensudgironde.fr

Responsable du Pole autonomie et Domicile du CCAS Bazadais Borrat Solange poleautonomie@cdcdubazadais.fr

Fondatrice Marie ange et Flory Vêtements adaptés Sengu Marie Josée marieangeetflory@yahoo.fr

Productrice de podcasts sociaux et de territoires Fondatrice Variasson Chalons Valérie variasson@gmail.com

Responsable Pole Senior CDC du Sud Gironde Barbeau Alexandra pole.seniors.ab@cdcsudgironde.fr

Animatrice Pôle Seniors CDC Sud Gironde Molinero Marie Carmen pole.seniors.mcm@cdcsudgironde.fr

Coordination Partenariat Département de la Gironde Contardo Céline c.contardo@gironde.fr

DGS CDC du Sud Gironde Deymier Amélie dgs@cdcsudgironde.fr

Chef de Projet Pole coherence et développement du territoire à la Ville de 

Langon Didier Marc François marc-francois.didier@langon33.fr

Chargée de mission territoriale  Direction Ingénierie et Action Territoriale – 

Service Ingénierie et Territoires de Bordeaux Guillaume Anne Gaelle anne-gaelle.guillaume@nouvelle-aquitaine.fr

Directrice du Siphem Deheaulme Isabelle isabelle-deheaulme@siphem.fr

DGS CDC Convergence Garonne Campinos Johana johana.campinos@convergence-garonne.fr

DGA Service à la Population CDC du Réolais Monnereau Nicolas dga.population@reolaisensudgironde.fr

DGS CDC du Bazadais Puyo Sophie dgs@cdcdubazadais.fr

DGA Service à la Population Convergence Garonne Robert Florent florent.robert@convergence-garonne.fr

Responsable développement et partenariats Gérontopole Nouvelle-

Aquitaine Dubois d'enghien Myrtille m-duboisdenghien@gerontopole-na.fr

Chargée d'innovation social à Habitat des possibles Rullier Laetitia laetitia.r@habitatsdespossibles.org

Directeur Cap Solidaire Bosredon Clément direction@cap-solidaire.org

Directeur ADMR 33 Catherineau Emmanuel ecatherineau@fede33.admr.org

Professionnelle 

référent Cheffe de projet Santé Bien Vieillir Pôle Territorial Sud gironde Delagrange Elodie elodie.delagrange@polesudgironde.fr

Elue référent VP Bien Vieillir Pôle Territorial Sud Gironde Labrouche Michelle michellelabrouche@orange.fr
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